

**GRØNNE`S MILJØ APS**  
**Kappelev Allè**  
**2670 Greve**

**CVR-nr. 19 81 03 48**

**Årsrapport for året**  
**1. 1 - 31. 12 2020**

Godkendt på den ordinære generalforsamling  
den 9. juni 2021.

---

Ebbe Grønne



## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12-2020	9-10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:** Grønne`s Miljø ApS  
Kappelev Allè 2 A  
2670 Greve  
CVR-NR 19 81 03 48

**Hjemstedskommune:** Greve

**Direktion:** Ebbe Grønne

**Revision:** HOLM Revision  
Registreret revisor medlem af FSR - danske revisorer  
Taastrup Hovedgade 50  
2630 Taastrup

## LEDELSESBERETNING

### Generelt

Selskabets hovedaktivitet består i løsninger af miljøproblemer vedrørende organisk affald, herunder rådgivning og planlægning, samt levering af totale miljøløsninger vedrørende nedkøling og opbevaring af organisk affald med henblik på indsamling til industriel genanvendelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01. januar til 31. december 2020, udviser et resultat på DKK -7.621 mod et resultat sidste år på DKK -15.480. Balancen udviser en egenkapital på DKK -1.092.423

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke vurderingen af årsregnskabet.

### Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

### Resultatanvendelse

Ledelsen foreslår årets resultat disponeret således:

Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-7.621</u>
	<u>-7.621</u>

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. 1 2020 - 31. 12 2020

Note	2020 DKK	2019 DKK
	<u>40.919</u>	<u>37.150</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<u>40.919</u>	<u>37.150</u>
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>5.675</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<u>40.919</u>	<u>31.475</u>
Renteindtægter og udbytte	405	0
Renteudgifter	<u>48.945</u>	<u>46.955</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-7.621</u>	<u>-15.480</u>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>-7.621</b></u>	<u><b>-15.480</b></u>
 <b>Resultatdisponering</b>		
som af bestyrelsen foreslås fordelt således:		
Udbytte til anpartshaverne	0	0
Overførsel til næste år	<u>-7.621</u>	<u>-15.480</u>
<b>Fordelt</b>	<u><b>-7.621</b></u>	<u><b>-15.480</b></u>

**BALANCE PR. 31. december 2020**Note **AKTIVER**

	2020	2019
	DKK	DKK
3 Patenter	6.140	6.140
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.140</b>	<b>6.140</b>
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
4 Driftsmateriel og inventar	5.532	5.532
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.532</b>	<b>5.532</b>
Deposita	13.500	13.500
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.172</b>	<b>25.172</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	89.298	127.642
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>89.298</b>	<b>127.642</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.881	75.084
Andre tilgodehavender	7.714	0
5 Udskudt skatteaktiv	0	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>28.595</b>	<b>75.084</b>
Likvide beholdninger	321	321
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>118.214</b>	<b>203.047</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>143.386</b>	<b>228.219</b>

**BALANCE PR. 31. december 2020**

Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>PASSIVER</b>		
Indskudskapital	125.000	125.000
<b>6</b> Overført resultat	<u>-1.217.423</u>	<u>-1.209.802</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>-1.092.423</u>	<u>-1.084.802</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7</b> Ansvarlig lånekapital	762.024	795.353
Gæld til kreditinstitutter	<u>421.164</u>	<u>434.560</u>
<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<u>1.183.188</u>	<u>1.229.913</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.621	65.984
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Deposita	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.124</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<u>52.621</u>	<u>83.108</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>1.235.809</u>	<u>1.313.021</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>143.386</u>	<u>228.219</u>
<b>8</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>9</b> Eventualaktiver og -forpligtelser		

## NOTER

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager	0	0
ATP	0	0
Regulering af feriepenge	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Skattefri rejse og kørselsgodtgørelse	0	0
Sygeløn, dagpenge	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 SKAT AT ÅRETS RESULTAT</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		<u>Patenter</u>
Anskaffelsessum primo		452.110
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>452.110</u>
Opskrivning, primo		0
Opskrivning		<u>0</u>
		<u>0</u>
Afskrivninger primo		445.970
Afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>445.970</u>
Bogført værdi ultimo		<u>6.140</u>

## NOTER

### 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	50.492	280.144
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.492</u>	<u>280.144</u>
Opskrivning, primo	0	0
Opskrivning	0	0
Afskrivninger primo	50.492	274.612
Afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>50.492</u>	<u>274.612</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.532</u>

### 5 UDSKUDT SKATTEAKTIV

	2020 DKK	2019 DKK
Udskudt skatteaktiv primo	0	0
Årets tilgang	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	-1.209.802	-1.194.322
Overført af årets resultat	-7.621	-15.480
Udbetalt udbytte	0	0
Saldo ultimo	<u>-1.217.423</u>	<u>-1.209.802</u>

### 7 ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Ansvalig lånekapital, hovedstol	750.000	750.000
Tilgang	12.024	45.353
Kortfristet del af ansvarlig lånekapital	0	0
	<u>762.024</u>	<u>795.353</u>

## **NOTER**

### **8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Ingen.

### **9 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER**

Intet.
